Diplomatar. Norveg. VI. 52, 53. Ligelydende Buller udstedtes samme Dag for Minoriternes Kirker i Slesvig og Tønder.

1 Octobr.

*674. NICOLAUS (IVtus) papæ bulla mandatoria ad episcopum Zwerinensem, ut cum Nicolao de Werle, domino Salmie (sic), et Riza, filia regis Daciæ, dispenset, ut, impedimento

1291.

consanguinitatis non obstante, matrimonium contrahere valeant et in contracto licite remanere. — *Apud Urbem veterem*, kl. Octobr., pontificatus nostri anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 333—34. Meklenburgisches Urkundenb. IV. 233.

*675. NICOLAI (IV^{ti}) papa bulla ad episcopum Wibergensem de clericis nonnullis ejus diocesis, qui, beneficia ecclesiastica assecuti, illa infra annum ordine non assumpto detinnerunt, quibus tamen eadem, libere resignata, conferre valeat, dummodo ei utile videatur. — *Apud Urbem veterem*, kl. Octobr., pontificatus nostri anno quarto.

1 Octobr

Ny kirkehist. Samlinger III. 394—95. Ligelydende Skrivelser udgik 5. Febr. 1292 (el. 1299) til Biskoppen i Slesvig og 7. Marts 1292 til Biskop Gysico i Odense.

*676. ERICUS rex omnibus residentibus in Nestuet mandat, ut Tofftegiæld, Bodegiæld, Mitsommergiæld et Lethingsgiæld, ut consuetum sit, monasterio Petri Nestvediensis solvant. Udt. i Langebek, Scriptor. rer. Danicar. IV. 340 og i Programma scholæ Herlovianæ 1784 S. 134.

1292.

1292.

*677. NICOLAUS (IV^{tus}) papa (Johanni) archiepiscopo Lundensi concedit, ut cum Jacobo Lundensis ecclesiæ præposito dispenset, ut præter præposituram prædictam possit unicum aliud beneficium curam animarum habens licite recipere. — *Rome ap. s. Mariam Majorem*, kalend. Januarii, pontif. anno quarto.

1. Januar

Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 101—102.

*678. NICOLAUS (IV^{tus}) papa cum Carolo presbitero, testimonio laudabili vitæ ejus et consideratione Waldemari ducis Jucyæ, pro eo supplicantis, permotus, dispensat, ut præposituram ecclesiæ Langlandiæ et ecclesiam s. Martini in Eking et ecclesiam ss. Symonis et Jude in Scerebek et canonicatum in ecclesia Sleswicensi licite retinere possit. — *Rome apud sanctam Mariam Majorem*, V. idus Jan., anno quarto.

9. Januar

Ny kirkehist. Samlinger III. 396—97.

*679. NICOLAUS (IV^{tus}) papa archiepiscopo Lundensi facultatem cum Johanne dicto Bille, Johanne dicto Calf, Johanne Sibrandi, Nicolao Akarii, Johanne dicto Stagge Juriaque filio Magni, ecclesiæ Lundensis canonicis, ac Johanne dicto Albo et Herlao filio Johannis, diocesis Lundensis clericis, dispensandi concedit, ut bina beneficia ecclesiastica licite recipere et retinere possint. — *Rome apud sanctam Mariam Majorem*, kl. Martii, anno quinto.